
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 
2020 poz. 713) ,  art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U.z 2019 r. poz.869) , 
Uchwały Nr XXVII/209/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 21.12.2020 ,  oraz decyzji Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.3.45.2021 zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuję zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa   się  dochody  budżetu o kwotę -   3.522,40 zł  zgodnie z zał nr 1 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę -  3.522,40  zł   zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  53.139.595,78  zł   w tym:           

- dochody bieżące  -    50.669.214,71  zł 

- dochody majątkowe – 2.470.381,07 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -   59.836.881,52 zł  w tym: 

- wydatki bieżące - 48.278.039,24 zł 

- wydatki majątkowe –  11.558.842,28 zł 

§ 3. Plan finansowy  dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr  3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 4. Plan dochodów i wydatków zwiazany z realizacją zadania "Organizacja transportu (dowozu) do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS COV-19") określa załącznik nr  5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Plan zadań inwestycyjnych na rok 2021 określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 183 706,81 0,00 422,40 184 129,21 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095  Pozostała działalność 183 706,81 0,00 422,40 184 129,21 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 179 706,81 0,00 422,40 180 129,21 

 600   Transport i łączność 547 501,38 -499 501,38 499 501,38 547 501,38 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 499 501,38 499 501,38 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 499 501,38 499 501,38 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 499 501,38 -499 501,38 0,00 0,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 499 501,38 -499 501,38 0,00 0,00 
 851   Ochrona zdrowia 6 292,00 0,00 3 100,00 9 392,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85195  Pozostała działalność 6 292,00 0,00 3 100,00 9 392,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6 292,00 0,00 3 100,00 9 392,00 

 bieżące razem: 50 665 692,31 -499 501,38 503 023,78 50 669 214,71 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 265 836,00 0,00 0,00 265 836,00 
 
 majątkowe 

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 1



 majątkowe razem: 2 470 381,07 0,00 0,00 2 470 381,07 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 1 633 836,07 0,00 0,00 1 633 836,07 
 
 Ogółem: 53 136 073,38 -499 501,38 503 023,78 53 139 595,78 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 899 672,07 0,00 0,00 1 899 672,07 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 1 060 516,81 225 516,81 225 516,81 0,00 225 516,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 422,40 422,40 422,40 0,00 422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 1 060 939,21 225 939,21 225 939,21 0,00 225 939,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 187 706,81 187 706,81 187 706,81 0,00 187 706,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 422,40 422,40 422,40 0,00 422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 188 129,21 188 129,21 188 129,21 0,00 188 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 523,66 9 523,66 9 523,66 0,00 9 523,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8,22 8,22 8,22 0,00 8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 9 531,88 9 531,88 9 531,88 0,00 9 531,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 176 183,15 176 183,15 176 183,15 0,00 176 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 414,18 414,18 414,18 0,00 414,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 176 597,33 176 597,33 176 597,33 0,00 176 597,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 355 501,38 1 153 501,38 1 153 501,38 0,00 1 153 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202 000,00 4 202 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -629 501,38 -629 501,38 -629 501,38 0,00 -629 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 629 501,38 629 501,38 629 501,38 0,00 629 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 5 355 501,38 1 153 501,38 1 153 501,38 0,00 1 153 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202 000,00 4 202 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 549 501,38 549 501,38 549 501,38 0,00 549 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 615 501,38 615 501,38 615 501,38 0,00 615 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 549 501,38 549 501,38 549 501,38 0,00 549 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 615 501,38 615 501,38 615 501,38 0,00 615 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 267 501,38 567 501,38 567 501,38 0,00 567 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -549 501,38 -549 501,38 -549 501,38 0,00 -549 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 718 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 549 501,38 549 501,38 549 501,38 0,00 549 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -549 501,38 -549 501,38 -549 501,38 0,00 -549 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 707 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 000,00 2 492 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 787 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 000,00 2 492 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 265 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 185 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 989 855,00 4 969 855,00 4 776 295,00 3 271 428,00 1 504 867,00 0,00 193 560,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 0,00 -1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 989 855,00 4 969 855,00 4 776 295,00 3 271 428,00 1 504 867,00 0,00 193 560,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 976 676,00 3 956 676,00 3 956 676,00 2 768 696,00 1 187 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 0,00 -1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 976 676,00 3 956 676,00 3 956 676,00 2 768 696,00 1 187 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 2



przed zmianą 372 670,00 372 670,00 372 670,00 0,00 372 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 0,00 -1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 370 861,00 370 861,00 370 861,00 0,00 370 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 55 810,00 55 810,00 55 810,00 0,00 55 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 57 619,00 57 619,00 57 619,00 0,00 57 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 601 984,00 501 984,00 451 984,00 242 620,00 209 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 601 984,00 501 984,00 451 984,00 242 620,00 209 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 555 984,00 480 984,00 430 984,00 242 620,00 188 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 555 984,00 480 984,00 430 984,00 242 620,00 188 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 511 307,15 14 126 308,00 13 637 598,00 11 322 996,00 2 314 602,00 0,00 488 710,00 0,00 0,00 0,00 2 384 999,15 2 384 999,15 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 16 511 307,15 14 126 308,00 13 637 598,00 11 317 996,00 2 319 602,00 0,00 488 710,00 0,00 0,00 0,00 2 384 999,15 2 384 999,15 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 11 974 843,15 9 589 844,00 9 252 495,00 8 129 776,00 1 122 719,00 0,00 337 349,00 0,00 0,00 0,00 2 384 999,15 2 384 999,15 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 11 974 843,15 9 589 844,00 9 252 495,00 8 124 776,00 1 127 719,00 0,00 337 349,00 0,00 0,00 0,00 2 384 999,15 2 384 999,15 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 194 590,00 6 194 590,00 6 194 590,00 6 194 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 6 189 590,00 6 189 590,00 6 189 590,00 6 189 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 3



przed zmianą 423 993,00 423 993,00 423 993,00 0,00 423 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 

po zmianach 431 993,00 431 993,00 431 993,00 0,00 431 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 305 604,98 305 604,98 275 104,98 33 238,00 241 866,98 19 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -292,00 -292,00 -292,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 392,00 3 392,00 3 392,00 2 923,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 308 704,98 308 704,98 278 204,98 36 161,00 242 043,98 19 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 18 792,00 18 792,00 6 292,00 958,00 5 334,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -292,00 -292,00 -292,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 392,00 3 392,00 3 392,00 2 923,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 21 892,00 21 892,00 9 392,00 3 881,00 5 511,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 442,00 2 442,00 2 442,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 242,00 3 242,00 3 242,00 3 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 042,00 5 042,00 5 042,00 0,00 5 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 5 511,00 5 511,00 5 511,00 0,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -292,00 -292,00 -292,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 4



przed zmianą 5 795 468,00 4 387 037,00 4 377 037,00 677 161,00 3 699 876,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 431,00 1 408 431,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 795 468,00 4 387 037,00 4 377 037,00 677 161,00 3 699 876,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 431,00 1 408 431,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 708 400,00 1 658 400,00 1 658 400,00 57 400,00 1 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 708 400,00 1 658 400,00 1 658 400,00 57 400,00 1 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 598 449,00 1 598 449,00 1 598 449,00 0,00 1 598 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 59 833 359,12 48 274 516,84 29 009 727,84 17 765 460,20 11 244 267,64 1 662 200,00 17 100 753,00 301 836,00 0,00 200 000,00 11 558 842,28 11 558 842,28 1 585 214,14 0,00 0,00  
zmniejszenie -644 153,38 -641 153,38 -641 153,38 -5 000,00 -636 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 647 675,78 644 675,78 644 675,78 2 923,00 641 752,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 59 836 881,52 48 278 039,24 29 013 250,24 17 763 383,20 11 249 867,04 1 662 200,00 17 100 753,00 301 836,00 0,00 200 000,00 11 558 842,28 11 558 842,28 1 585 214,14 0,00 0,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE    

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 179 706,81 422,40 180 129,21  
  01095  Pozostała działalność 179 706,81 422,40 180 129,21  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

179 706,81 422,40 180 129,21  

 750   Administracja publiczna 109 159,00 0,00 109 159,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 96 362,00 0,00 96 362,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 362,00 0,00 96 362,00  

  75056  Spis powszechny i inne 12 797,00 0,00 12 797,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 797,00 0,00 12 797,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 139,00 0,00 2 139,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 139,00 0,00 2 139,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 139,00 0,00 2 139,00  

 852   Pomoc społeczna 3 385,00 0,00 3 385,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 445,00 0,00 445,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

445,00 0,00 445,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 940,00 0,00 2 940,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 940,00 0,00 2 940,00  

 855   Rodzina 16 257 575,00 0,00 16 257 575,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 660 410,00 0,00 4 660 410,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 660 410,00 0,00 4 660 410,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

251,00 0,00 251,00  

  85504  Wspieranie rodziny 391 530,00 0,00 391 530,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

391 530,00 0,00 391 530,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 266,00 0,00 22 266,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 266,00 0,00 22 266,00  

            
 Razem: 16 551 964,81 422,40 16 552 387,21  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE    

            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 179 706,81 422,40 180 129,21  
  01095  Pozostała działalność 179 706,81 422,40 180 129,21  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 523,66 8,22 3 531,88  
   4430 Różne opłaty i składki 176 183,15 414,18 176 597,33  
 750   Administracja publiczna 109 159,00 0,00 109 159,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 96 362,00 0,00 96 362,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 525,00 0,00 73 525,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 0,00 9 200,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 537,00 0,00 11 537,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 0,00 1 900,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00  
  75056  Spis powszechny i inne 12 797,00 0,00 12 797,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 232,00 0,00 12 232,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 165,00 0,00 165,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 139,00 0,00 2 139,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 139,00 0,00 2 139,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 139,00 0,00 2 139,00  
 852   Pomoc społeczna 3 385,00 0,00 3 385,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 445,00 0,00 445,00  
   3110 Świadczenia społeczne 445,00 0,00 445,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 940,00 0,00 2 940,00  
   3110 Świadczenia społeczne 2 917,00 0,00 2 917,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 0,00 23,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 1



 855   Rodzina 16 257 575,00 0,00 16 257 575,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  
   3110 Świadczenia społeczne 11 074 818,00 0,00 11 074 818,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 556,00 0,00 82 556,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 655,00 0,00 4 655,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 018,00 0,00 15 018,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 140,00 0,00 2 140,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 830,00 0,00 830,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 660 410,00 0,00 4 660 410,00  

   3110 Świadczenia społeczne 4 371 688,00 0,00 4 371 688,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 534,00 0,00 94 534,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 170,00 0,00 7 170,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 006,00 0,00 180 006,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 492,00 0,00 2 492,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 419,00 0,00 1 419,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00 0,00 251,00  
  85504  Wspieranie rodziny 391 530,00 0,00 391 530,00  
   3110 Świadczenia społeczne 381 380,00 0,00 381 380,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 785,00 0,00 6 785,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 1 168,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 0,00 2 030,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 266,00 0,00 22 266,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 266,00 0,00 22 266,00  
 Razem: 16 551 964,81 422,40 16 552 387,21  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Drzewica związany z realizacją zadania „ Organizacja transportu ( dowozu) do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS –CoV-2 z Funduszu Przeciwdziałania COVID 

Zmiana 12.05.2021 Plan po zmianie 
Lp dział rozdział paragraf Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki 

1. 851 85195 
2700 

6.292,00  
+ 3.100,00    9.392,00  

2 851 85195 
4010 

 800,00 
    + 2.442,00  3.242,00 

3 851 85195 
4110 

 138,00 
 + 421,00  559,00 

4 851 85195 
4120 

 20,00 
 + 60,00  80,00 

5. 851 85195 
4210 

 5.042,00 
 + 469,00  5.511,00 

6. 851 85195 
4300 

 292,00 
 - 292,00  0 

7. 851 85195 
 

  
    

Ogółem 
6.292,00 6.292,00 

3.100,00 3.100,00 9.392,00 9.392,00 

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 ZAŁACZNIK INWESTYCYJNY  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 835 000,00 0,00 835 000,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 000,00 0,00 835 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 000,00 0,00 835 000,00  
    PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWYCH W DRZEWICY ( ul. Hubala,Pl. Wolności, ul Kilinskiego ) dokumentacja ) 35 000,00 0,00 35 000,00  
    ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 650 000,00 0,00 650 000,00  
    ROZBUDOWA SIECI KANALIZACYJNE W DĄBRÓWCE (przy magazynach) i IDZIKOWICE  150 000,00 0,00 150 000,00  
 600   Transport i łączność 4 202 000,00 0,00 4 202 000,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00  
     PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3109 E ULICA ŻEROMSKEGO 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 2 492 000,00 0,00 2 492 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 492 000,00 0,00 2 492 000,00  
            BUDOWA DROGI GMINEJ W MIEJSCOWOŚCI  KRZCZONÓW ( do szkoły dokumentacja ) 0,00 0,00 0,00  
    BUDOWA DROGI GMINNEJ UL BŁONIE W DRZEWICY   ( dokumentacja )  35 000,00 0,00 35 000,00  
    BUDOWA DROGI W STRZYŻOWIE   ( zrid) 60 000,00 0,00 60 000,00  
    BUDOWA PARKINGU PRZED BUDYNKIEM OSP W RADZICACH DUŻYCH    ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REM0NT ) DROGI   BRZUSTOWIEC - KOLONIA ( dokumentacja )  20 000,00 0,00 20 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REMONT ) DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI   JEJNIA - MIECKA  200 000,00 0,00 200 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REMONT) DROGI GMINNEJ W DABROWCE ( do magazynów) dokumentacja  10 000,00 0,00 10 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REMONT) DROGI JELNIA - ŚWIERCZYNA     ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REMONT) DROGI W TRZEBINIE  ( dokumentacja)  10 000,00 0,00 10 000,00  
    PRZEBUDOWA (REMONT) DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KRZCZONÓW ( do szkoły dokument. )  50 000,00 0,00 50 000,00  
    PRZEBUDOWA CHODNIKÓW I DRÓG PRZY BUDYNKU SZKOŁY PODST. DOMASZNO 20 000,00 0,00 20 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107055  E W MIEJSCOWOŚCI ZAKOŚCIELE    ( dokumentacja )  72 000,00 0,00 72 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107068 E W MIEJSCOWOSCI ŻARDKI KOLONIA   ( dokumentacja )  35 000,00 0,00 35 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRZUSTOWIEC - GÓRKI 150 000,00 0,00 150 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI ŻARDKI    NR  107056  E  610 000,00 0,00 610 000,00  
    REMONT DRÓG GMINNYCH - UL. SZKOLNA I CMENTARNA    1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  
  60017  Drogi wewnetrzne 10 000,00 0,00 10 000,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 1



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
    BUDOWA CHODNIKA PRZY UL STAWOWEJ ( za Przedszkolem )  dokumentacja  5 000,00 0,00 5 000,00  
    BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. SŁOWACKIEGO     ( dokumentacja )  5 000,00 0,00 5 000,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 005 312,13 0,00 1 005 312,13  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 312,13 0,00 1 005 312,13  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 097,99 0,00 380 097,99  
    BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO SOCJALNEGO WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ 60 000,00 0,00 60 000,00  
    PRZEBUDOWA BUDYNKU KOMUNALNEGO PRZY PLACU WOLNOŚCI W DRZEWICY 25 000,00 0,00 25 000,00  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU " DOMEK WĘDKARZA" 245 097,99 0,00 245 097,99  
    WYMIANA INSTALACJI WEWNETRZNYCH ( elektrycznej i kanalizacyjnej)  W BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA RADZICE  50 000,00 0,00 50 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 432,02 0,00 497 432,02  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU "DOMEK WĘDKARZA " 497 432,02 0,00 497 432,02  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 782,12 0,00 87 782,12  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU " DOMEK WĘDKARZA " 87 782,12 0,00 87 782,12  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
    ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00  
 710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    ZMIANA STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKOW ZAG.PRZESTRZENNEGO GMINY DRZEWICA 50 000,00 0,00 50 000,00  
 750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    OPRACOWANIE STRATEGII ROZWOJU GMINY DRZEWICA NA LATA 2021-2027 20 000,00 0,00 20 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00  
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00  
    DOTACJA CELOWA FUNDUSZ WSPARCIA POLICJI DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU 25 000,00 0,00 25 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 0,00 75 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00  
    REMONT ELEWACJI NA BUDYNKU OSP W RADZICACH DUŻYCH 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 3 000,00 69 000,00  
    ZAKUP LEKKIEGO SAMOCHODU POŻARNICZEGO DLA OSP DĄBROWKA 66 000,00 3 000,00 69 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 369 999,15 0,00 2 369 999,15  
  80101  Szkoły podstawowe 2 369 999,15 0,00 2 369 999,15  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 369 999,15 0,00 2 369 999,15  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 2



    BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W DRZEWICY   ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    BUDOWA PARKNGU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W RADZICACH DUŻYCH 135 000,00 0,00 135 000,00  
    PRZEBUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W BRZUSTOWCU   ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    REMONT FRAGMENTU DACHU NA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RADZICACH DUŻYCH 45 000,00 0,00 45 000,00  
    ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY W M. IDZIKOWICE O BUDYNEK Z SALĄ REKREACYJNĄ W POZIOMIE PARTERU I SWIETLICĄ WIEJSKĄ NA PIETRZE 300 000,00 0,00 300 000,00  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU  SZKOŁY PODSTAWOWEJ ULICA SZKOLNA  1 869 999,15 0,00 1 869 999,15  
 852   Pomoc społeczna 100 000,00 0,00 100 000,00  
  85295  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU SENIOR + I WTZ  W DRZEWICY 100 000,00 0,00 100 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 408 431,00 0,00 1 408 431,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    DOKUMENTACJA TECHNICZNA " PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADÓW KOMUNALNYCH " - PSZOK 50 000,00 0,00 50 000,00  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH W DRZEWICY ( PARK, PL KOSCIUSZKI , SENIOR + ) dokumentacja 50 000,00 0,00 50 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 098 431,00 0,00 1 098 431,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 431,00 0,00 1 098 431,00  
    BUDOWA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH NA BUDYNKACH SZKÓŁ ( Drzewica,Domaszno,Radzice D, Brzustowiec , Idzikowice, ) Przedszkole , Senior + /WTZ 1 057 431,00 0,00 1 057 431,00  
    ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII W GMINIE DRZEWICA 40 000,00 0,00 40 000,00  
    ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA W GMINIE DRZEWICA  1 000,00 0,00 1 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 0,00 210 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00  
    DOBUDOWA OSWIETLENIA DROGOWEGO W JELNI ZA SZKOŁĄ  ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO ORAZ MONTAŻ LAMP OSWIETLENIOWYCH ( Zakościele, Radzice D , Trzebina )  180 000,00 0,00 180 000,00  
    DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO( ul Staszica do Szkolnej, ul Stawowa przy Przedszkolu, ul. Kilinskiego ) dokumentacja) 15 000,00 0,00 15 000,00  
    WYMIANA OŚWIETLENIA W MIEJSCOWOŚCI ŻDZARY ( dokumentacja )  5 000,00 0,00 5 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112 100,00 0,00 112 100,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 112 100,00 0,00 112 100,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 800,00 0,00 89 800,00  
    BUDOWA BUDYNKU REKREACYJNEGO W ŚWIERCZYNIE   (dokumentacja )  60 000,00 0,00 60 000,00  
    BUDOWA SIŁOWNI ZEWNETRZNEJ W IDZIKOWICACH,JELNI I KRZCZONOWIE 22 800,00 0,00 22 800,00  
    ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU KGW W RADZICACH MAŁYCH (  BUDOWA ALTANY ) 7 000,00 0,00 7 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 0,00 22 300,00  
    DOPOSAŻENIE MIEJSC REKREACJI DLA MIESZKAŃCÓW W BRZUZIE I ŻARDKACH 9 000,00 0,00 9 000,00  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 3



    DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W TRZEBINIE, WERÓWCE I ZAKOSCIELU 13 300,00 0,00 13 300,00  
 926   Kultura fizyczna 1 356 000,00 0,00 1 356 000,00  
  92601  Obiekty sportowe 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00  
    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO MGKS DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 230 000,00 0,00 230 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00  
    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO MGKS DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 850 000,00 0,00 850 000,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  
    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO  MGKS  DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 150 000,00 0,00 150 000,00  
  92695  Pozostała działalność 126 000,00 0,00 126 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 0,00 126 000,00  
    INFRASTRUKTURA SPORTOWA   PLUS 126 000,00 0,00 126 000,00  
   
 Razem 11 558 842,28 0,00 11 558 842,28  

Id: D77CE7BD-41FC-4238-9282-08162EB97AE5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

